





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Slaný
	Děčín
	Rakovník
	Mladá Boleslav
	Havlíčkův Brod
	Zlín
	Prachatice
	Klatovy
	Liberec
	Frýdek-Místek




    Top lokality brigády

    	Rudná, okres Praha-západ
	Michle, Praha
	Český Krumlov
	Mikulov, okres Břeclav
	Třebonice, Praha
	Děčín
	Velké Němčice
	Žižkov, Praha
	Benešov
	Břeclav




    Top profese

    	Producent / Producentka
	Pokladní
	Programátor / Programátorka
	Kameník / Kamenice
	Obchodní manažer / manažerka
	Strojmistr / Strojmistrová
	Grafik / Grafička
	Podlahář / Podlahářka
	Projektant / Projektantka
	Lektor / Lektorka




    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	TISANA SE
	Manuvia Job s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	EUC a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	práce
	změna zaměstnání
	pokladní
	Workday
	asertivní chování
	náhrada škody
	epizody
	protokol
	odměny
	pokuta





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Montér/-ka nábytku a kuchyní XXXLutz Plzeň (A626)
	Designér/-ka a prodejce/-kyně kuchyní XXXLutz Letňany (A685)
	Vážič / Manipulant v PPL - Blučina
	Stavební dělník
	Operátor výroby
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v České Lípě
	Pomocný/á kuchař/ka - FAURECIA - Bakov n. Jizerou
	INSTALATÉR - Rakousko - oblast Horní i Dolní Rakousko
	Sportovní poradce Fitness - Decathlon Černý most
	Pracovník v restauraci KFC




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracovnice úseku nájemného
	Sportovní poradce fitness - Decathlon Letňany
	Barman - Music club Déjávu Praha 1
	Bankéř/ka - adaptační odměna 20 000 Kč
	Kuchař/ka pasta/studená -  Pizzeria Francesco OC Metropole
	Vychovatel/ka školní družiny
	Bourací práce, Německa
	OPTOMETRISTA/KA -  náborový a relokační bonus až 120 000 Kč
	IT administrátor - Plzeň
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT Plzeň Plaza nebo Olympia




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Administrativní pracovník Policejní prezidium ČR
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Picker ve skladu Rohlik
	Provozní hotelu Bouda Helena
	AML Compliance officer
	FINANČNÍ SPECIALIST s péčí o klienty (Praha a střední Čechy)
	MANIPULANT JEŠTĚRKY (20–27.000 Kč)
	CloudOps Engineer - správa cloudových instancí a build toolů
	Hledáme dopravce na pravidelnou spolupráci depo Praha/Brno
	Práce Amsterdam 2022 - Letiště Schiphol (odbavení letadel)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















